
ОБЪЯВЛЕНИЕ ОБ ЭЛЕКТРОННЫХ ЗАКУПКАХ СПОСОБОМ 
ОТКРЫТЫЙ ТЕНДЕР N:221198

1. «Интергаз Центральная Азия»
(наименование заказчика) 

 объявляет о проведении электронных долгосрочных закупок способом открытого тендера 
 

Масло гидравлическое (Среди ОТП долгосрочный)
(наименование закупки)

2. Перечень лотов
№
лота

Наименование Краткая
характеристика

Дополнительная 
характеристика

Кол-во Ед.
Изм.

Распределение  
объемов долгосрочной

закупки по годам

Планируемая 
сумма без НДС

Условия
поставки

Место
поставки
товара,
выполнен
ия работ,
оказания
услуг

Требуем
ый срок
поставки
товара,
выполнен
ия работ,
оказания
услуг

Приоритет
закупки

1 Масло гидравлическое,
марка ВМГЗ, ГОСТ
17479.3-85 

гидравлическое, марка
ВМГЗ, ГОСТ
17479.3-85 

65255.58 Килог
рамм 
(166)

2016-16313.895;
2017-16313.895;
2018-16313.895;
2019-16313.895;

21 983 299,79 DDP Атырауска
я область,
Махамбет
ский
раойон, с.
Талдыкол
ь
Центральн
ый склад
УМГ
"Атырау"

По заявке
покупател
я в
течении 70
календарн
ых дней

Отечественн
ые
товаропроиз
водители

2 Масло гидравлическое,
марка ВМГЗ, ГОСТ
17479.3-85 

гидравлическое, марка
ВМГЗ, ГОСТ
17479.3-85 

10913.916 Килог
рамм 
(166)

2016-2728.479;
2017-2728.479;
2018-2728.479;
2019-2728.479;

3 676 680,02 DDP г. Актобе,
ул. Есет
-Батыра
39,
Центральн
ый склад
УМГ
"Актобе"

По заявке
покупател
я в
течении 70
календарн
ых дней

Отечественн
ые
товаропроиз
водители

3 Масло гидравлическое,
марка ВМГЗ, ГОСТ
17479.3-85 

гидравлическое, марка
ВМГЗ, ГОСТ
17479.3-85 

2270.732 Килог
рамм 
(166)

2016-567.683;
2017-567.683;
2018-567.683;
2019-567.683;

764 964,20 DDP Алматинс
кая обл.,
Карасайск
ий р-н, г.
Каскелен,
ул.

По заявке
покупател
я в
течении 70
календарн
ых дней

Отечественн
ые
товаропроиз
водители



Бауыржан
а
Момышул
ы, №14
"Алматинс
кое
ЛПУМГ"
УМГ
"Алматы"

4 Масло гидравлическое,
марка ВМГЗ, ГОСТ
17479.3-85 

гидравлическое, марка
ВМГЗ, ГОСТ
17479.3-85 

1996 Килог
рамм 
(166)

2016-499;
2017-499;
2018-499;
2019-499;

672 412,48 DDP УМГ
"Кызылор
да",
г.Кызылор
да,
ул.Бейбар
ыс Султан
№ 1.

По заявке
покупател
я в
течении 70
календарн
ых дней

Отечественн
ые
товаропроиз
водители

5 Масло гидравлическое,
марка ВМГЗ, ГОСТ
17479.3-85 

гидравлическое, марка
ВМГЗ, ГОСТ
17479.3-85 

58581.76 Килог
рамм 
(166)

2016-14645.44;
2017-14645.44;
2018-14645.44;
2019-14645.44;

19 735 023,31 DDP Мангистау
ская
область,
село
Бейнеу,
склад
«Бейнеуск
ого ЛПУ»
УМГ
"Актау"

По заявке
покупател
я в
течении 70
календарн
ых дней

Отечественн
ые
товаропроиз
водители

6 Масло гидравлическое,
марка ВМГЗ, ГОСТ
17479.3-85 

гидравлическое, марка
ВМГЗ, ГОСТ
17479.3-85 

2363.2 Килог
рамм 
(166)

2016-590.8;
2017-590.8;
2018-590.8;
2019-590.8;

796 114,82 DDP Жамбылск
ая
область,
Жамбылск
ий район,
село
Акбулым,
поселок
Газовиков,
склад
"Таразског
о ЛПУ"
УМГ
"Тараз"

По заявке
покупател
я в
течении 70
календарн
ых дней

Отечественн
ые
товаропроиз
водители

7 Масло гидравлическое,
марка АУ

гидравлическое, марка
АУ

1.6 Килог
рамм 
(166)

2016-.4;
2017-.4;
2018-.4;
2019-.4;

728,14 DDP Жамбылск
ая
область,
Жамбылск
ий район,
село
Акбулым,

По заявке
покупател
я в
течении 70
календарн
ых дней

Отечественн
ые
товаропроиз
водители



поселок
Газовиков,
склад
"Таразског
о ЛПУ"
УМГ
"Тараз"

8 Масло гидравлическое,
марка ВМГЗ, ГОСТ
17479.3-85 

гидравлическое, марка
ВМГЗ, ГОСТ
17479.3-85 

1600 Килог
рамм 
(166)

2016-400;
2017-400;
2018-400;
2019-400;

563 280,00 DDP г.Уральск,
ул.
Ружейник
ова 1/4,
склад
БМТО
УМГ
"Уральск"

По заявке
покупател
я в
течении 70
календарн
ых дней

Отечественн
ые
товаропроиз
водители

9 Масло гидравлическое,
марка ВМГЗ, ГОСТ
17479.3-85 

гидравлическое, марка
ВМГЗ, ГОСТ
17479.3-85 

1536 Килог
рамм 
(166)

2016-384;
2017-384;
2018-384;
2019-384;

540 748,80 DDP Атырауска
я область,
Махамбет
ский
раойон, с.
Талдыкол
ь
Центральн
ый склад
УМГ
"Атырау"

По заявке
покупател
я в
течении 70
календарн
ых дней

Отечественн
ые
товаропроиз
водители

10 Масло гидравлическое,
марка ВМГЗ, ГОСТ
17479.3-85 

гидравлическое, марка
ВМГЗ, ГОСТ
17479.3-85 

3944.836 Килог
рамм 
(166)

2016-986.209;
2017-986.209;
2018-986.209;
2019-986.209;

1 388 779,51 DDP г. Актобе,
ул. Есет
-Батыра
39,
Центральн
ый склад
УМГ
"Актобе"

По заявке
покупател
я в
течении 70
календарн
ых дней

Отечественн
ые
товаропроиз
водители

11 Масло гидравлическое,
марка ВМГЗ, ГОСТ
17479.3-85 

гидравлическое, марка
ВМГЗ, ГОСТ
17479.3-85 

1227.7 Килог
рамм 
(166)

2016-306.925;
2017-306.925;
2018-306.925;
2019-306.925;

432 211,78 DDP г. Актобе,
ул. Есет
-Батыра
39,
Центральн
ый склад
УМГ
"Актобе"

По заявке
покупател
я в
течении 70
календарн
ых дней

Отечественн
ые
товаропроиз
водители

3. Заявка на участие электронных закупках способом открытого тендера должна содержать:
- наименование, фактический адрес потенциального поставщика;
- наименование и объем товаров, выполнения работ, оказываемых услуг;
- место и сроки поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг;
- перечень документов согласно требования тендерной документации; 



Заявка потенциального поставщика должна быть заверена ЭЦП потенциального поставщика.
 
4. Срок начала представления заявок 06.01.2016 19:53. 
5. Окончательный срок представления заявок  08.02.2016 15:00  
6. Срок действия заявки потенциального должен составлять поставщика не менее 100 дней. 
7. Договор о закупках заключается в сроки, от 10 до 25 календарных дней со дня подписания протокола итогов. 
8. Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону: 97-73-43. 
9. Перечень прилагаемых документов: 

№ Наименование Тип документа
1 Приложение_4.pdf Проект договора
2 Электронная_тендерная_документация_221198.pdf Тендерная документация
3 Карточка_учета_договора_221198.pdf Карточка учета договора
4 Тендерная_документация.doc
5 приложение_3.pdf Техническая спецификация

Форму подготовил: Менеджер 2 категории департамента организации закупок, мониторинга договоров, МТС Жагупарова А.


