ОБЪЯВЛЕНИЕ ОБ ЭЛЕКТРОННЫХ ЗАКУПКАХ СПОСОБОМ ОТКРЫТЫЙ ТЕНДЕР N:221198

1. «Интергаз Центральная Азия»

(наименование заказчика)

объявляет о проведении электронных долгосрочных закупок способом открытого тендера

Масло гидравлическое (Среди ОТП долгосрочный)

(наименование закупки)

2. Перечень лото	E
------------------	---

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Дополнительная характеристика	Кол-во	Ед. Изм.	Распределение объемов долгосрочной закупки по годам	Планируемая сумма без НДС	Условия поставки	Место поставки товара, выполнен ия работ, оказания услуг	Требуем ый срок поставки товара, выполнен ия работ, оказания услуг	Приоритет закупки
1	Масло	гидравлическое, марка ВМГЗ, ГОСТ 17479.3-85	гидравлическое, марка ВМГЗ, ГОСТ 17479.3-85		Килог рамм (166)	2016-16313.895; 2017-16313.895; 2018-16313.895; 2019-16313.895;	21 983 299,79	DDP	Атырауска я область, Махамбет ский раойон, с. Талдыкол ь Центральный склад УМГ "Атырау"	По заявке покупател я в течении 70 календарн ых дней	Отечественн ые товаропроиз водители
2	Масло	гидравлическое, марка ВМГЗ, ГОСТ 17479.3-85	гидравлическое, марка ВМГЗ, ГОСТ 17479.3-85		Килог рамм (166)	2016-2728.479; 2017-2728.479; 2018-2728.479; 2019-2728.479;	3 676 680,02	DDP	г. Актобе, ул. Есет -Батыра 39, Центральн ый склад УМГ "Актобе"	По заявке покупател я в течении 70 календарн ых дней	Отечественн ые товаропроиз водители
3	Масло	гидравлическое, марка ВМГЗ, ГОСТ 17479.3-85	гидравлическое, марка ВМГ3, ГОСТ 17479.3-85		Килог рамм (166)	2016-567.683; 2017-567.683; 2018-567.683; 2019-567.683;	764 964,20	DDP	Алматинс кая обл., Карасайск ий р-н, г. Каскелен, ул.	По заявке покупател я в течении 70 календарн ых дней	Отечественн ые товаропроиз водители

4	Масло	гидравлическое, марка ВМГЗ, ГОСТ 17479.3-85	гидравлическое, ВМГЗ, 17479.3-85	марка ГОСТ	1996	Килог рамм (166)	2016-499; 2017-499; 2018-499; 2019-499;	672 412,48	DDP	Бауыржан а Момышул ы, №14 "Алматинс кое ЛПУМГ" УМГ "Кызылор да", г.Кызылор да, ул.Бейбар	По заявке покупател я в течении 70 календарн ых дней	Отечественн ые товаропроиз водители
5	Масло	гидравлическое, марка ВМГЗ, ГОСТ 17479.3-85	гидравлическое, ВМГЗ, 17479.3-85	марка ГОСТ	58581.76	Килог рамм (166)	2016-14645.44; 2017-14645.44; 2018-14645.44; 2019-14645.44;	19 735 023,31	DDP	ыс Султан № 1. Мангистау ская область, село Бейнеу, склад «Бейнеуск ого ЛПУ» УМГ "Актау"	По заявке покупател я в течении 70 календарн ых дней	Отечественн ые товаропроиз водители
6	Масло	гидравлическое, марка ВМГЗ, ГОСТ 17479.3-85	гидравлическое, ВМГЗ, 17479.3-85	марка ГОСТ	2363.2	Килог рамм (166)	2016-590.8; 2017-590.8; 2018-590.8; 2019-590.8;	796 114,82	DDP	Жамбылск ая область, Жамбылск ий район, село Акбулым, поселок Газовиков, склад "Таразског о ЛПУ" УМГ "Тараз"	По заявке покупател я в течении 70 календарн ых дней	Отечественн ые товаропроиз водители
7	Масло	гидравлическое, марка АУ	гидравлическое, АУ	марка	1.6	Килог рамм (166)	20164; 20174; 20184; 20194;	728,14	DDP	Жамбылск ая область, Жамбылск ий район, село Акбулым,	По заявке покупател я в течении 70 календарн ых дней	Отечественн ые товаропроиз водители

										поселок Газовиков, склад "Таразског о ЛПУ" УМГ "Тараз"		
8	Масло	гидравлическое, марка ВМГЗ, ГОСТ 17479.3-85	гидравлическое, ВМГЗ, 17479.3-85	марка ГОСТ	1600	Килог рамм (166)	2016-400; 2017-400; 2018-400; 2019-400;	563 280,00	DDP	г.Уральск, ул. Ружейник ова 1/4, склад БМТО УМГ "Уральск"	По заявке покупател я в течении 70 календарн ых дней	Отечественн ые товаропроиз водители
9	Масло	гидравлическое, марка ВМГЗ, ГОСТ 17479.3-85	гидравлическое, ВМГЗ, 17479.3-85	марка ГОСТ	1536	Килог рамм (166)	2016-384; 2017-384; 2018-384; 2019-384;	540 748,80	DDP	Атырауска я область, Махамбет ский раойон, с. Талдыкол ь Центральн ый склад УМГ "Атырау"	По заявке покупател я в течении 70 календарн ых дней	Отечественн ые товаропроиз водители
10	Масло	гидравлическое, марка ВМГЗ, ГОСТ 17479.3-85	гидравлическое, ВМГЗ, 17479.3-85	марка ГОСТ	3944.836	Килог рамм (166)	2016-986.209; 2017-986.209; 2018-986.209; 2019-986.209;	1 388 779,51	DDP	г. Актобе, ул. Есет -Батыра 39, Центральн ый склад УМГ "Актобе"	По заявке покупател я в течении 70 календарн ых дней	Отечественн ые товаропроиз водители
11	Масло	гидравлическое, марка ВМГЗ, ГОСТ 17479.3-85	гидравлическое, ВМГЗ, 17479.3-85	марка ГОСТ	1227.7	Килог рамм (166)	2016-306.925; 2017-306.925; 2018-306.925; 2019-306.925;	432 211,78	DDP	г. Актобе, ул. Есет -Батыра 39, Центральн ый склад УМГ "Актобе"	По заявке покупател я в течении 70 календарн ых дней	Отечественн ые товаропроиз водители

- 3. Заявка на участие электронных закупках способом открытого тендера должна содержать: наименование, фактический адрес потенциального поставщика;

 - наименование и объем товаров, выполнения работ, оказываемых услуг;
 - место и сроки поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг;
 - перечень документов согласно требования тендерной документации;

Заявка потенциального поставщика должна быть заверена ЭЦП потенциального поставщика.

- 4. Срок начала представления заявок 06.01.2016 19:53.
- 5. Окончательный срок представления заявок 08.02.2016 15:00
- 6. Срок действия заявки потенциального должен составлять поставщика не менее 100 дней.
- 7. Договор о закупках заключается в сроки, от 10 до 25 календарных дней со дня подписания протокола итогов.
- 8. Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону: 97-73-43.
- 9. Перечень прилагаемых документов:

№	Наименование	Тип документа
1	Приложение_4.pdf	Проект договора
2	Электронная_тендерная_документация_221198.pdf	Тендерная документация
3	Карточка_учета_договора_221198.pdf	Карточка учета договора
4	Тендерная_документация.doc	
5	приложение_3.pdf	Техническая спецификация

Форму подготовил: Менеджер 2 категории департамента организации закупок, мониторинга договоров, МТС Жагупарова А.